
            

                       UCHWAŁA   Nr  XV/78/08 

    RADY   GMINY   CIELĄDZ 

       z dnia 15 lipca 2008 r. 

 

w sprawie powołania na  stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

                    w Cielądzu. 

 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 r. Prawo  

o aktach stanu cywilnego /Dz. U. z 2004 r. Nr 161, poz. 1688 , z 2007 r. Nr 21,  

poz. 125, Nr 181, poz. 1287/ Rada Gminy Cielądz uchwala co następuje : 

 

 § 1 . Powołuję się Panią  Olgę Zuzannę Kmita  z dniem  

17 lipca 2008 r. na stanowisko  Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Cielądzu. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

    U Z A S A D N I E N I E 

 

 

    W związku z wolnym stanowiskiem Kierownika 

Urzędu Stanu Cywilnego w Cielądzu , na podstawie art. 3a ustawy z dnia 

22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych ogłoszono konkurs na 

Kierownika USC. W wyniku przeprowadzonego konkursu w dniu 

7.05.2008 r. wybrana została Pani Olga Zuzanna Kmita.  


